
AFK Loko A - Údlice

Napsal uživatel Trenér ml.žáci - Aktualizováno Neděle, 05 Září 2010 17:30

Poobědový čas zápasu našemu výkonu rozhodně nepřál.

      

  

Netradiční termín zápasu sobota odpoledne pro naše kluky rozhodně nebyl žádnou výhodou.
Hra našeho celku postrádala kolektivní bojovnost z minulého zápasu. Pravdou zůstává, že
zápasu se neúčastnily všechny naše opory, ale soupiska mužstva rozhodně nepatřila k těm
nejslabším. Soupeř velice brzy začal kontrolovat hru a snažil se tlačit své akce směrem na naši
bránu. Bohužel při zisku míče se nám rozhodně nedařila kombinace. Situace proto dospěla do
stavu, kdy se kluci začali snažit alespoň o individuální průniky, ale zodpovědně bránící soupeř
nedal v tomto směru prakticky žádnou šanci. Výsledek zápasu proto skončil jednoznačným
vítězstvím pro domáci AFK Loko a naše rozloučení se sezónou asi nebylo takové jaké bychom
si všichni přáli. Celkově lze ale hodnotit vývoj mužstva pozitivně. Výsledky za jarní část soutěže
byly v souhrnu lepší než výsledky z podzimu. Bohužel podzimní "zanedbání" se jen obtížně
dohání. Přeji klukům do nové sezóny více fotbalové radosti, jak těm, co budou pokračovat již
jako starší žáci, tak i těm, kteří budou dále hájit barvy Údlic v soutěži mladších žáků.

  

Trenér ml. žáci

  

  

  

 1 / 2



AFK Loko A - Údlice

Napsal uživatel Trenér ml.žáci - Aktualizováno Neděle, 05 Září 2010 17:30

 2 / 2


